[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2025

	№
	127-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 19.11.2002 № 30/370 «Об утверждении Перечня предметов бытового назначения из цветных металлов, приемку которых разрешено производить у населения Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 19.11.2002 № 30/370 «Об утверждении Перечня предметов бытового назначения из цветных металлов, приемку которых разрешено производить у населения Кировской области», изложив преамбулу
в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.05.2022 № 980 «О некоторых вопросах лицензирования деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных и цветных металлов, а также обращения с ломом и отходами
черных и цветных металлов и их отчуждения» в целях упорядочения деятельности по обращению с ломом цветных металлов Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]